
Date  

Customer  

Project  

Type  

1984. Modupoint arriva sul mercato. Subito
rivoluzionario, è stato il primo sistema di illuminazione
con componenti intercambiabili e dal raffinato design
completamente integrato con il soffitto. 2020.
Modupoint Round e Modupoint Square debuttano con le
più recenti tecnologie di illuminazione smart a LED e un
nuovo design minimalista. Modupoint Round permette
di collegare quattro apparecchi: Marbulito, Médard,
Minude e Gamin.

Specifications
Materiale 13492409

Vita utile L80B20 @50.000 ore

Lampadina inclusa No

Numero di fonte
luminosa

3

Volt in ingresso 230V

Classificazione elettrica I

Grado IP 20

Test filo a caldo (°C) 960

Protocollo di regolazione
(Dimmer)

DALI, Push-Dim

DALI Standard DALI-2

Interno/Esterno Interno

Applicazione Soffitto, Parete

Montaggio Superficie

Orientabilità Not Applicable

Colore primario &
Finitura primaria

Bianco, Strutturata

Peso lordo (g) 1043,0

Remark Modulo luce non incluso
This is not a complete product. Jack light
modules required.
This is not a complete product. Jack light
modules required.
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Accessori Decorativi

13240009  Stick Modupoint 100 White Structure
13240032  Stick Modupoint 100 Black Structure

13240109  Stick Modupoint 200 White Structure
13240132  Stick Modupoint 200 Black Structure

13240209  Stick Modupoint 300 White Structure
13240232  Stick Modupoint 300 Black Structure

13242509  Stick Modupoint 600 White Structure
13242532  Stick Modupoint 600 Black Structure

13242632  Stick Modupoint 900 Black Structure
13242609  Stick Modupoint 900 White Structure

A
cc

es
so

ri
es

Modupoint Round Surface 200 3x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA

White Structure

Modular L.I. reserves the right to alter material, dimensions and characteristics without prior notice. Lighting technology changes rapidly
Latest datasheet and documentation available on www.supermodular.com - 2026-01-16, 01:06:53 AM - ©Modular Lighting Instruments



13242732  Stick Modupoint 1200 Black Structure
13242709  Stick Modupoint 1200 White Structure

13242832  Stick Modupoint 1500 Black Structure
13242809  Stick Modupoint 1500 White Structure

13242209  Stick Modupoint Curved 90° White Structure
13242232  Stick Modupoint Curved 90° Black Structure

13242309  Stick Modupoint Curved 180° White Structure
13242332  Stick Modupoint Curved 180° Black Structure

 Choose a required accessory
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